
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 
i poz. 1309) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/63/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2019 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu w kwocie 39.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

- budowę chodników przy drogach powiatowych w Gminie Kamień Krajeński kwota 
25.000,00 zł,

- utrzymanie istniejącej siatki połączeń autobusowych oraz jej rozszerzenia kwota 
14.000,00 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 21D2B205-7B7B-4CEA-9315-480DCDC80C8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr X/76/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Zmiana wprowadzona powyższą uchwałą dotyczy udzielenia pomocy dotyczącej utrzymania istniejącej siatki
połączeń autobusowych oraz jej rozszerzenia w oparciu o ustawę z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019r. poz. 1123).

W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień Krajeński pomocy
finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadania, w następstwie czego
zostaną zawarte stosowne porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński.

Id: 21D2B205-7B7B-4CEA-9315-480DCDC80C8F. Podpisany Strona 1




